
قتل عام یک خانواده در خونخواهی برادر انتقامجو 
ماجرای قتل ۳ نفر از اعضای یک خانواده که روز گذشته به دست برادر مقتول 
به وقوع پیوسته بود، وارد فاز جدیدی از تحقیقات پلیسی شد. طبق اطلاعات 
اولیه، این 2 طایفه چندین سال است که به دلیل مسائل ملکی با یکدیگر درگیر 
هستند و در جریان این درگیری‌ها، یک زن باردار نیز کشته شده بود، تحقیقات 
پلیس در حال ادامه است تا جزئیات بیشتری از این قتل‌ و علل اصلی وقوع این 
درگیری‌ها به دست آید.  چند سال پیش، در بخش جنوبی استان کرمانشاه، 
دو طایفه بزرگ و معروف به دلیل اختلافات طولانی‌مدت بر سر زمین‌های 
کشاورزی با یکدیگر درگیر شدند. این نزاع ریشه‌دار که به مدت چندین سال 
ادامه داشت، به نقطه اوج خود رسید. در میان این درگیری‌ها، هنگامی که 
اعضای هر 2 طایفه در حال نزاع بودند، یکی از طرفین که به شدت عصبی 
و خشمگین شده بود، در لحظه‌ای بی‌محابا ضربه‌ای به زن بارداری از طایفه 
مقابل وارد کرد. این زن که به هیچ وجه در جریان نزاع دخالتی نداشت، در این 
حادثه بی‌رحمانه به قتل رسید..  مرگ این زن باردار شوک بزرگی به به اهالی 
روستا وارد کرد. خانواده او که به شدت از این جنایت خشمگین شده بودند، در 
حالی که از نظر قانونی حق خود را برای قصاص از مراجع قضایی در خواست 
می‌کردند، در نهایت به دلیل پرداخت دیه، قاتل از زندان آزاد شد. تصمیم قانونی 
که بر اساس سنت‌ها و اصول مدنی منطقه گرفته شد، به هیچ وجه رضایت 
مردم روستا وخانواده زن کشته شده را جلب نکرد و به تنش‌های بین طایفه‌ها 
دامن زد. اما به دلیل اینکه قاتل دیه را پرداخت کرده بود، مجازات سنگینی 
برای او در نظر گرفته نشد و او آزاد شد. این وضعیت موجب شد تا بذر کینه و 

دشمنی عمیق‌تری در دل اعضای خانواده مقتول کاشته شود. 
اما این تنها آغاز داستان بود. چند سال بعد، در روستای محل زندگی این دو 
طایفه، دوباره درگیری‌ها از سر گرفته شد. یکی از افرادی که در گذشته از طایفه 
قاتل آسیب دیده بود، در اثر یک دعوا و با چاقو، ضربه‌ای یکی از اعضای همان 
طایفه را کشت ولی با پرداخت دیه، ماجرا به پایان رسید و متهم آزاد شد. این 
روند بی‌پایان از کشتن، زخمی کردن، پرداخت دیه و آزاد شدن، باعث شد که 

مردم روستا به شدت از این وضعیت خشمگین شوند. 
سه ماه پیش، چند نفر از افراد طایفه مقتول، برای خرید به یکی از روستاهای 
هم‌جوار سفر کردند. در راه بازگشت، در میانه مسیر، این گروه که سه نفر بودند، 
با چند نفر از اعضای طایفه قاتل روبرو شدند. در آن لحظه، یکی از اعضای 
طایفه مقتول، به دلیل یادآوری گذشته و خشم ناشی از مرگ خانواده اش، 
دچار عصبانیت شد و به سمت طرف مقابل حمله کرد. در نتیجه این حمله، 
فردی ۲۲ ساله که دو دختر خردسال داشت، به شدت زخمی شد و در نهایت 
جان خود را از دست داد. این حادثه به شدت بر اعضای خانواده مقتول تأثیر 
گذاشت و برادر مقتول که خود شاهد کشته شدن برادرش بود، تصمیم گرفت 

به هر قیمتی که شده از خون برادرش انتقام بگیرد. 
به گزارش رکنا، برادر مقتول که از این وضعیت بسیار عصبانی شده بود، چندین 
بار به اعضای طایفه قاتل هشدار داد که از روستای آن‌ها بیرون بروند و در امور 
آن‌ها دخالت نکنند. اما اعضای طایفه قاتل بی اعتنایی کردند. این وضعیت به 
شدت بر اعصاب برادر مقتول فشار می‌آورد، و او به هیچ عنوان حاضر به کنار 
آمدن با این شرایط نبود.  روز حادثه بالاخره فرا رسید. روزی که برادر مقتول 
تصمیم گرفت این نزاع‌های خونین را پایان دهد. ساعت حدود ۳ بعدازظهر روز 
2 آذر ماه 1403 بود، وقتی که سه نفر از اعضای طایفه قاتل سوار بر تراکتور 
خود شدند و قصد داشتند به سمت زمین‌های کشاورزی خود بروند. برادر 
مقتول که از قبل منتظر این لحظه بود، در همان ساعات به محل تلاقی آن‌ها 
رسید. در یک لحظه انفجار خشونت، برادر مقتول بدون هیچ‌گونه تردیدی سلاح 
کلاشینکف خود را برداشت و با آن هر سه نفر از طایفه قاتل را به رگبار بست. 

حکم اعدام برای پسر شرور
به خاطر تعرض به زن جوان

حکم اعدام پسر شرور به اتهام تجاوز به زن جوان در حالی از سوی قضات 
دادگاه کیفری تهران صادر شد که شکایت دختر کارگر خدماتی با اتهام تجاوز، 
پرونده این متهم را سنگین تر کرده بود.  اواسط سال 1399 دختر جوانی به 
نام سمیرا با مراجعه به پلیس آگاهی از تجاوز و سرقت اموالش خبر داد و گفت: 
ساعتی پیش برای رفتن به محل کارم سوار یک خودروی پراید عبوری شدم.  
دقایقی بعد راننده به بهانه برداشتن دبه آب از صندوق عقب توقف کرد سپس 
در عقب ماشین را باز کرد و با تهدید چاقو ابتدا به من تعرض کرد و بعد هم 
پول و طلاهایم را دزدید. با این شکایت کارشناسان پزشکی قانونی نیز آزار و 
اذیت وی را تأیید کردند. با اطلاعاتی که شاکی به مأموران داده بود، راننده ۲۰ 

ساله خودرو به نام بهنام شناسایی و دستگیر شد. 
در حالی که متهم در بازداشت بود این بار زنی جوان به نام مریم به پلیس 
مراجعه کرد و گفت: من به عنوان خدمتکار در یک شرکت خدماتی کار می‌کنم. 
چند روز قبل برای کار به خانه پسر جوانی به نام بهنام رفتم. اما او با تهدید 
من را آزار داد. بنا به دلایلی نمی‌خواستم شکایت کنم اما به لحاظ روانی آنقدر 
آسیب دیدم که تصمیم گرفتم از او شکایت کنم. در ادامه دو زن دیگر هم از 
بهنام شکایت کردند و اظهار کردند به عنوان مسافر سوار خودروی او شدند 
اما راننده اموالشان را سرقت کرده است.  به گزارش رکنا، با تکمیل تحقیقات، 
پرونده برای رسیدگی به شعبه 3 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد 
و قضات دادگاه با توجه به نظریه پزشکی قانونی متهم را به اعدام ، شلاق و رد 
مال محکوم کردند و حکم در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد. اما سمیرا 
چند روز بعد شکایتش را پس گرفت و ادعا کرد: بهنام مرا آزار داد اما در حد 
تجاوز به عنف نبود که مستحق اعدام باشد.  با اظهارات سمیرا حکم اعدام متهم 
در دیوان عالی کشور شکسته و درخواست اعاده دادرسی وی پذیرفته شد. به 
این ترتیب بهنام این بار در شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه 
شد. در این جلسه نماینده دادستان پس از قرائت کیفرخواست، گفت: به نظر 
می‌رسد خانواده متهم، سمیرا را راضی کرده‌اند تا از شکایتش صرف نظر کند. 
این در حالی است که گزارش اولیه پزشکی قانونی آزار و اذیت دختر جوان را 
تأیید کرده است. از این رو درخواست اشد مجازات را دارم. سپس متهم به 
جایگاه رفت و اتهام تجاوز به عنف را رد کرد و گفت: من سمیرا را فقط اذیت 
کردم و تجاوزی در کار نبود. با پایان دفاعیات متهم، قضات برای صدور رأی 
وارد شور شدند و بار دیگر وی را به اعدام محکوم کردند. این در حالی است که 

تحقیقات درباره پرونده آزار و اذیت زن خدمتکار ادامه دارد. 

پرونده

۲ کشته و ۳ مجروح در تصادف بامدادی
رئیس عملیات ویژه پلیس راه راهور فراجا، جزئیات تصادف در محور انزلی-

رضوانشهر را تشریح کرد. 
سرهنگ بهروز خانپور درباره جزئیات این حادثه گفت: ساعت ۳۵ دقیقه بامداد 
شنبه، در محدوده سه‌راهی شفارود، واقع در محور انزلی به رضوانشهر یک مورد 

تصادف منجر به فوت به پلیس راهور گزارش شد. 
وی افزود:بررسی‌های اولیه نشان داد که یک دستگاه سواری پژو که از سمت 
جنوب به شمال )انزلی به رضوانشهر( در حال حرکت بود، به دلیل عدم توجه 
به مسیر حرکت و تجاوز به سمت چپ، با یک دستگاه سواری سمند که از 
سمت مخالف )رضوانشهر به انزلی( در حال حرکت بود، برخورد می کند. شدت 
برخورد به حدی بود که باعث واژگونی و آسیب‌های جدی به هر دو خودرو شد. 
به گزارش ایسنا، رئیس عملیات ویژه پلیس راه راهور فراجا ادامه داد: در این 
حادثه راننده ۲۶ ساله پژو پارس و دیگر سرنشین آن، در دم جان خود را از 
دست دادند. همچنین سه سرنشین خودروی سمند نیز مصدوم و به بیمارستان 
شهید بهشتی انزلی منتقل شدند و تحت مراقبت‌های پزشکی قرار گرفتند. 
خانپور درباره علت این حادثه گفت: علت این حادثه در دست بررسی است اما 
با توجه به اینکه تخلفات رانندگی از جمله تجاوز به چپ و عدم رعایت قوانین 
راهنمایی و رانندگی از علل عمده تصادفات جاده‌ای هستند، توصیه می‌کنیم 

که رانندگان با دقت و احتیاط بیشتری در جاده‌ها حرکت کنند. 

حادثه

کشف حدود 1/5 میلیون کالای قاچاق 
طی ماه گذشته در کشور

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از کشف حدود 1/5 
میلیون قلم انواع لوازم خانگی و آرایشی و بهداشتی قاچاق به 

ارزش تقریبی ۲۲۶ میلیارد تومان خبر داد. 
سردار حسین رحیمی با اشاره به اینکه مقابله با قاچاق کالا 
یعنی مقابله با گرانی، تورم و بیکاری و غیره گفت: پدیده 
قاچاق به طور مستقیم بر اقتصاد هر کشور تاثیرات نامطلوب 
بسیاری را بر جای می‌گذارد که مقابله و مبارزه مستمر با 
این پدیده شوم امری لازم و ضروری است. وی با اشاره به 
اجرای طرح سراسری مبارزه با لوازم خانگی و لوازم آرایشی 
و بهداشتی قاچاق در آبان ماه سال جاری، افزود: این طرح 
با استفاده از ظرفیت و توانمندی‌های این پلیس با مشارکت 
و همراهی فرماندهی مرزبانی، سازمان اطلاعات، پلیس 
پیشگیری، پلیس آگاهی، پلیس راهور و رده‌های انتظامی و 
مرزبانی استان‌ها به مدت سه روز در سراسر کشور اجرا شد. 
به گزارش ایسنا، رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا افزود: 
در نتیجه اجرای این طرح نزدیک به ۱۸۴ هزار دستگاه انواع 
لوازم خانگی، بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار عدد انواع 
لوازم آرایشی و بهداشتی به ارزش ۲۲۶میلیارد تومان کشف 
شد. به گزارش سایت پلیس، وی با اشاره به اینکه مجرمان 
اقتصادی به مرجع قضایی معرفی و به اتهامات آنها رسیدگی 
می‌شود، گفت: در اجرای این طرح تعداد ۳۵۲ فقره پرونده 

قضایی برای متهمان دستگیر شده تشکیل شد. 

قتل تلخ پسر 17 ساله در جنایت 
بازار تهران 

پسر 17 ساله تهرانی که جمعه شب در بازار تهران مورد 
حمله ضاربین ناشناس قرار گرفته و با چاقو مجروح شده بود 

به کام مرگ فرو رفت. 
به گزارش رکنا، دقایقی قبل خبر قتل پسر جوانی به بازپرس 
کشیشک قتل دکتر صادق تبریزی از شعبه هشتم دادسرای 
امور جنایی تهران گزارش شد تا وی به همراه تیم تشخیص 
هویت برای بررسی‌های بیشتر در بیمارستان ابن سینا حضور 
پیدا کنند.  در تحقیقات اولیه انجام شده توسط بازپرس قتل 
مشخص شد جسد متعلق به پسر نوجوان 17 ساله ای است 
که ساعت 20:40 دقیقه شب گذشته 2 آذر ماه بعد از یک 
درگیری خونین با چند نفر از ارازل و اوباش با ضربات متعدد 
چاقو به مضروب و پس از انتقال به بیمارستان بعد از تلاش 
چند ساعته برای زنده مانده به کام مرگ فرو می‌رود. بنابر 
دستور بازپرس دکتر صادق تبریزی از شعبه هشتم دادسرای 
امور جنایی دستور انتقال جسد برای بررسی‌های بیشتر به 
پزشکی قانونی صادر و شناسایی و بازداشت قاتل یا قاتلان 
فراری در دستور کار ماموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران 

قرار گرفت. 

جزئیات قتل غیر بومی در زنجان
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی زنجان در پی کشف 
جسد زنی 40 ساله در حاشیه شهرستان دندی از وقوع یک 
فقره قتل و دستگیری قاتل در کمتر از 48 ساعت خبر داد. 
سرهنگ محمدعلی آدینه لو، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی 
انتظامی استان زنجان از وقوع یک فقره قتل و دستگیری 
قاتل خبر داد و گفت: وصول گزارش پاسگاه بوغدا کندی 
مبنی بر کشف جسد زنی حدودا 40 ساله در محدوده 
روستای قلی کندی بلافاصله عوامل به محل اعزام و با انجام 
تحقیقات میدانی متوجه وقوع قتل شدند. وی ضمن اشاره 
به دستگیری قاتل در کمتر از 48 ساعت عنوان کرد: از 
آنجا که مقتول اهل و ساکن زنجان نبوده و هویت غیربومی 
داشت، ماموران تحقیقات گسترده خود را برای دستگیری 
قاتل در خارج از استان زنجان آغاز کرده و در ادامه به سرنخ 
ارتباط این قتل با یک مرد میانسال رسیدند و با شناسایی 
این شخص در یکی از استان‌های همجوار وی را دستگیر و 
جهت انجام تحقیقات پلیسی به مقر پلیس آگاهی دلالت 
دادند.  به گزارش رکنا، سرهنگ آدینه‌لو تصریح کرد: 
متهم در بازجویی‌های اولیه از ارتکاب به هرگونه قتل طفره 
می‌رفت، ولی در جریان تحقیقات تخصصی و حرفه ای 
کارآگاهان لب به اعتراف گشود و به قتل این زن اعتراف 
کرد. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان زنجان 
انگیزه قاتل از ارتکاب قتل را اختلافات قبلی با مقتول بیان 
کرده و گفت: با دستور مقام قضائی متهم با قرار بازداشت 

موقت روانه زندان شد. 

پزشک قلابی دستگیر شد
فرمانده انتظامی بهاباد یزد از دستگیری فردی که خود را 
متخصص حجامت در این شهرستان معرفی کرده بود خبر 

داد. 
سرهنگ حمیدرضا غنی پور افزود: در پی دریافت خبری 
مبنی بر فعالیتهای غیرمجاز پزشکی از قبیل ماساژ، حجامت 
و. . . توسط فردی، موضوع از سوی ماموران پلیس آگاهی 
و شبکه بهداشت شهرستان مورد بررسی و رسیدگی قرار 
گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات قانونی، این فرد که 
بدون رعایت موازین بهداشتی و همچنین پرونده طبابت، 
اقدام به حجامت افراد و ارائه دارو و قرص می‌کرد دستگیر 
و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد. به گزارش 
رکنا، فرمانده انتظامی شهرستان بهاباد از مردم درخواست 
کرد قبل از مراجعه به افراد جهت انجام امور پزشکی نسبت 
به بررسی مشخصات فردی در سایت نظام پزشکی اقدام 
کنند و در صورت مشاهده هرگونه تخلف به پلیس ۱۱۰ یا به 
سامانه بازرسی وزارت بهداشت با شماره ۱۹۰ اطلاع دهند. 

اعتراف سارق جوان به موبايل‌قاپي
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري موبايل 

قاپ جوان با موتورسيکلت سرقتي خبر داد. 
سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پليس پيشگيري 
پايتخت در تشريح اين خبر بيان داشت: ماموران کلانتري 
133 شهرزيبا در حال گشت زني در محدوده بلوار »تعاون« 
تهران به يک موتورسوار که مشغول زاغ زني شهروندان بود 
مشکوک شده و وي را زير نظر گرفتند. وي گفت: در همين 
حين متهم اقدام به سرقت تلفن همراه يکي از شهروندان 
کرد و متواري شد، ماموران دستور ايست صادر کردند اما 
متهم بدون توجه به دستورات صادر شده به مسير خود 
ادامه داد پس از لحظاتي تعقيب وگريز واستفاده از قانون 
بکارگيري ساح متهم را زمينگير و دستگير نمودند. در 
بازرسي اوليه از متهم يک قبضه سلاح سرد و پنج دستگاه 
تلفن همراه که به تازگي سرقت نموده بود کشف شد و 
همين طور با استعلام از پلاک موتورسيکلت مشخص شد که 
داراي سابقه سرقت می‌باشد. اموال مسروقه به همراه متهم 

به کلانتري منتقل شدند. 
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ افشار خاطرنشان 
کرد: متهم 19 ‌سابقه‌دار بوده و به جرم خود مبني بر 
سرقت موبايل قاپي اعتراف و تا کنون چهار نفر از شکات 
وي به کلانتري مراجعه نموده و متهم را شناسايي نمودند. 
همچنين کشف جرائم احتمالي اين سارق در دستور کار 
پليس قرار دارد که در اين خصوص پرونده تشکيل و به 

مرجع قضايي معرفي شد. 

انتظامی
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معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی فراجا گفت: مراقب 
برنامه‌های  ترفند  با  کلاهبرداران 

رسیدساز جعلی تلفن همراه باشید. 
سرهنگ عبداله چولکی در این باره اظهار 
داشت: در پی وصول چندین فقره پرونده 
مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان توسط 
باندی به روش استفاده از برنامه‌های 

رسیدسازهای جعلی تلفن همراه که 
کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
رسیدگی آن را در دستورکاری خود قرار 

دادند. 
وی افزود: طبق بررسی‌ها مشخص شد 
متهمان از طریق سایت‌های مجازی جهت 
خرید کالاهایی همچون تلفن همراه، 
تبلت، تلویزیون، لپ تاپ، پلی استیشن، 

سکه و مصنوعات طلا، مواد غذایی، لوازم 
خانگی، ظروف، موتورسیکلت، دام و. . . به 
فروشندگان مراجعه و اعلام داشته کارت 

عابر بانک همراهشان نمی‌باشد. 
به گزارش ایسنا، معاون مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا ادامه داد: 
این افراد شیاد در ادامه از طریق درگاه‌های 
مجازی مبالغ کالاهای خریداری شده 

را پرداخت که بعد از نشان دادن رسید 
جعلی پرداخت اینترنتی در داخل گوشی 
به فروشندگان و دریافت کالاها، از محل 
متواری می‌شدند. وی با بیان اینکه مال 
باختگان با بررسی حسابشان تازه متوجه 
کلاهبرداری و جعلی بودن رسیدهای ارائه 
شده می‌شدند، تصریح کرد: با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و پلیسی چهار نفر از متهمان 
اصلی دستگیر شدند که در بازجویی‌های 
تخصصی به ۲۰ میلیارد ریال از این طریق 

معترف شدند. 
سرهنگ چولکی با بیان اینکه متهمان 
پس از صدور قرار قانونی مناسب تحویل 
زندان شدند به شهروندان توصیه کرد: 
چنانچه با افراد طرف معامات خود از 
طریق برنامه‌های مجازی آشنا شده‌اید و 
فرد خریدار ادعای واریز مبلغ معامله را از 
طریق درگاه‌های مجازی نظیر آپ،تاپ و. 
. می‌کند و وعده ارسال پیامک واریز را تا 
ساعتی دیگر می‌دهد اکتفا و اعتماد نکنید 
بلکه باید با مراجعه به عابر بانک و بررسی 
موجودی حساب خود از واریز مبلغ معامله 

مطمئن شوید.
وی همچنین خاطرنشان کرد: چنانچه 
با خریدار از طریق برنامه‌های مجازی 
خرید و فروش آشنا شده‌اید، به رفتارهای 
غیرمتعارف )پیشنهاد قیمت بالا و انجام 
معاملات در محل‌های غیرمعمول( حساس 
شده و دقت بیشتری درخصوص نحوه انجام 

معامله کنید. 

رئيس پليس آگاهي پايتخت از انهدام 
باند حرفه‌اي سرقت موتورسيکلت، 

خبر داد. 
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد:همکارن 
پرتلاشم در اداره هفتم اين پليس طي 
عملياتي به کشف و ضبط چندين 
موتورسيکلت مسروقه که به‌ عنوان 
با اوراق جعلي  موتورسيکلت‌هاي مزايده‌اي 
در سايت ديوار براي فروش قرار گرفته 
بودند، اقدام کردند. وي افزود: اين پرونده در 
پي تحقيقات کارآگاهان اداره هفتم پليس 
آگاهي که به‌طور ويژه براي مبارزه با سرقت 
موتورسيکلت فعاليت دارد، در آبان‌ماه سال 

جاري گشوده شد. 
رئيس پليس آگاهي گفت: کارآگاهان 
که  ديوار  سايت  در  فروشنده   5
موتورسيکلت‌هاي بدون اصالت را به‌ عنوان 
موتورسيکلت‌هاي مزايده‌اي معرفي و عرضه 
مي‌کردند شناسايي کردند و بررسي موضوع 
و شناسايي متهمان را در دستور کار قرار 

دادند.
اين مقام ارشد انتظامي با بيان اينکه با 
شناسايي مخفيگاه متهمان هر 5 متهم 
در مخفيگاهشان دستگير شدند. وي با 
اشاره به اينکه در اين رابطه 5 دستگاه 
موتورسيکلت سرقتي کشف شد افزود: پس 
از انتقال موتورسيکلت‌هاي مورد معامله و 
بازداشت متهمان به اداره هفتم، کارشناسان 
به بررسي اصالت وسايل نقليه پرداختند و 
مشخص شد که موتورسيکلت‌ها با تغييرات 

و مخدوش‌سازي در شماره شاسي و موتور 
خريد و فروش شه است و اوراق مزايده‌اي 

آنها نيز جعلي بوده است. 
به گزارش خبرگزاري پليس، سردار گوردزي 
متذکر شد: کارشناسان با به‌کارگيري مواد 
شيميايي موفق به بازشناسي هويت اصلي 
موتورسيکلت‌ها شدند و سوابق سرقتي 
آن‌ها از شهر تهران استخراج شد. در پي 
اين بررسي‌ها، مال باختگان شناسايي و 
جهت طرح شکايت و انجام مراحل ترخيص 
دعوت شدند. وي افزود: در ادامه تحقيقات، 
متصرفين موتورسيکلت‌ها اظهار بي‌اطلاعي 
از مسروقه بودن آن‌ها کرده و عنوان داشتند 
که اين موتورسيکلت‌ها را از فردي، خريداري 
کرده‌اند.  تحقيقات بيشتر مشخص کرد که 
متهم اصلي يکي از افراد سابقه‌دار در زمينه 
خريد و فروش موتورسيکلت‌هاي مسروقه 
بوده و در مشکين‌دشت شهرستان فرديس 
سکونت دارد.  سردار وليپور گودرزي تصريح 
کرد: کارآگاهان در ادامه مخفيگاه متهم 
اصلي پرونده را شناسايي کردند و موفق به 
دستگيري وي شدند. وي افزود: با صدور 
قرار قانوني از سوي مرجع قضايي، متهم 
جهت روشن شدن زواياي پنهان پرونده در 
اختيار کارآگاهان اداره هفتم پليس آگاهي 

تهران بزرگ قرار گرفت. 
انهدام باند قاپ‌زني با اعتراف به 80 

فقره سرقت
رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین از 
انهدام باند قاپ‌زني و اعتراف متهمان به 

80 فقره سرقت خبر داد.  سردار » علي 
وليپور گودرزي » اظهار کرد: در پي وقوع 
چندين فقره سرقت گوشي تلفن همراه به 
روش قاپ‌زني در تهران، کارآگاهان پايگاه 
يازدهم پليس آگاهي تحقيقات گسترده‌اي 
را براي شناسايي و دستگيري اعضاي اين 

باند سرقت آغاز کردند.
وي افزود: پس از تحقيقات ميداني و 
تلاش‌هاي شبانه‌روزي، باندي از سارقان 
حرفه‌اي و سابقه‌دار شناسايي شد که در 
مناطق نازي‌آباد، کيان‌شهر و مختاري 
فعاليت مي‌کردند.  رئيس پليس آگاهي 
گفت: پس از دريافت اين اطلاعات مهم، سه 
تيم اطلاعاتي و عملياتي از پايگاه يازدهم 
به محل‌هاي شناسايي‌شده اعزام و طي 
عمليات‌هايي همزمان، سه نفر از سارقان 

حرفه‌اي دستگير شدند. وي افزود: در 
جريان اين عمليات‌ها، تعدادي گوشي تلفن 
همراه سرقتي، سلاح سرد و کلاه نقاب‌دار از 

مخفيگاه‌هاي آنان کشف و ضبط شد. 
به گزارش خبرگزاري پليس، سردار گوردزي 
متذکر شد: پس از انتقال متهمان به پايگاه 
11 پليس آگاهي، با ارائه مستندات موجود، 
از جمله تصاوير دوربين‌هاي مداربسته، 
متهمان به حدود 80 فقره سرقت گوشي 
تلفن همراه اعتراف کردند و همچنين 
خريداران اموال سرقتي را معرفي کردند. 
کارآگاهان موفق شدند 56 نفر از مال‌باختگان 
را شناسايي و شکايت آنان را ثبت کنند. 
وي افزود: تحقيقات براي شناسايي ساير 
 مال‌باختگان و دستگيري متهمان فراري 

همچنان ادامه دارد.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران 
بزرگ از کشف بيش از 41 هزار قلم 
ابزارکار قاچاق به ارزش 200 ميليارد 

ريال خبرداد. 
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« توضيح 
داد: با انجام اقدامات فني و پليسي ماموران 
پليس امنيت اقتصادي تهران از فعاليت 
مشکوک مالک بک انبار کالا مطلع شدند. 
وي عنوان داشت: با تحقيقات پليسي 
مشخص شد ، مقاديري کالاي قاچاق 
خارجي در انباري در خيابان »حسن 

آباد« تهران تخليه و دپو شده است و اين 
کالا‌ها توسط رانننده خودروهاي شوتي از 
شهرهاي جنوبي به اطراف تهران منتقل 
و سپس توسط وانت به اين مکان منتقل 

شده است. 
سرهنگ افشاري به هماهنگي‌هاي قضائي 
در اين رابطه اشاره کرد و افزود: در بازديد 
از اين انبار کالا به دست آمد، کالاها در 
سامانه‌ها ثبت نشده و مقادير انبوهي ابزار 
کار قاچاق فاقد مجوزهاي گمرکي در اين 

مکان دپوي شده است. 

به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي افزود: در ابن عمليات 41 هزار 
و 166 قلم انواع ابزارآلات شامل دريل، 
چکش تخريب، بتن کن و کشف و با تکميل 
پرونتده متهم به مرجع قضائي معرفي شد. 
اين مقام پليسي بابيان اينکه کارشناسان 
ارزش ريالي اموال کشف شده را بيش از 20 
ميليارد تومان اعام کرده اند، اضافه کرد: 
با سرمايه‌گذاري در ورود و خروج کالاي 
قاچاق و ارز نابودي صنايع کشور را هدف 

نگيريد. 
کشف 20 ميلياردي لوازم آشپزخانه قاچاق 

در جنوب تهران
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران 
همچنین از کشف بيش از 280 قلم لوازم 
خانگي قاچاق به ارزش 20 ميليارد ريال 

خبرداد. 
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« با اعلام 
اين خبر اظهار داشت: مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز همواره در سرلوحه کار مجموعه انتظامي 
قرار داشته و پليس در مسير اجراي قانون 
با هيچ فرد و يا گروهي تعارف ندارد. وي 
عنوان کرد: در پي دريافت خبري مبني 
بر نگهداري تعداد قابل توجهي لوازم 

ساختماني قاچاق در يک انبار در محدوده 
بررسي  تهران  خيابان شهيد »رجايي« 
موضوع به صورت ويژه در دستور کار پليس 
قرار گرفت. وي با بيان اينكه ماموران پليس 
امنيت اقتصادي تهران پس از اطمينان از 
صحت موضوع با هماهنگي قضائي به محل 
مورد نظر اعزام شدند افزود: در بازرسي از 
انبار 287 عدد انواع سينک ظرفشويي و 

شيرآلات ساخت کشف شد. 
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي ادامه داد: كارشناسان ارزش 
محموله كشف شده را بيش از 20 ميليارد 

ريال اعلام كردند.
وي اظهار داشت: در اين راستا يک متهم 
دستگير و با تکميل پرونده به همراه 
محموله کشف شده براي سير مراحل 
قانوني به مرجع قضائي معرفي شد. سرهنگ 
افشاري در پايان با اشاره به اينکه قاچاق 
کالا پديده‌اي است که از جهات گوناگون 
حيات سالم اقتصادي و فرهنگي جامعه 
را تهديد مي‌کند، از شهروندان خواست، 
در صورت مشاهده هرگونه مورد مشكوك 
مراتب را از طريق سامانه 110 به پليس 

اطلاع دهند.

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا هشدار داد

کلاهبرداری با رسیدساز جعلی تلفن‌همراه

رئيس پليس آگاهي پايتخت خبر داد

انهدام باند سرقت موتورسيکلت در تهران

کشف 200 ميلياردي ابزار کار قاچاق در تهران

سارق خودرو پشت ميله زندان دستگیری زورگير زن نما
سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق حرفه اي خودرو که 

در بهارستان با خودروي مسروقه پرسه زني می‌کرد، خبر داد. 
سرهنگ »حسين مافي« سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: در راستاي 
اجراي طرح ارتقاي امنيت اجتماعي، ماموران کلانتري 109 بهارستان در حال گشت‌زني، 
به يک دستگاه خودرو پرايد که در حال زاغ زني خودرو‌هاي پارک شده بود مشکوک شده 
و آن را زير نظر گرفتند. وي افزود: ماموران گشت با استعلام پلاک وسيله نقليه متوجه 
سرقتي بودن آن شدند و در همين حين دستور ايست دادند و متهم اقدام به فرار کرد 
که با هوشياري عوامل کلانتري متهم زمينگير و دستگير شد. سرهنگ مافي گفت: بعد 
از دستگيري سارق، او را به کلانتري منتقل نموده و پس از استعلام مشخص شد وي 
از سارقان ‌سابقه‌دار خودرو می‌باشد به 10 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. به گزارش 
خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي خاطر نشان کرد: تاکنون چند نفر از شکات اين پرونده 
شناسايي شده و شناسايي ساير شکات و کشف جرائم احتمالي نيز در دستور کار پليس قرار 
گرفت. سرهنگ مافي در پايان به مردم توصيه کرد: حتما خودروهاي خود مجهز به قفل 
فرمان و پدال و GPS کنند که در صورت وقوع حادثه‌اي توانايي رديابي آن را داشته باشند.

سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق زورگير مرد که در 
پوشش زن اقدام به زورگيري می‌کرد خبر داد. 

سرهنگ »محمدرضا موسوي« سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت در تشريح اين 
خبر بيان داشت: پيرو اجراي طرح مبارزه با سارقان و زورگيران، عوامل کلانتري 151 يافت 
آباد حين گشت زني در حوزه استحفاظي يک خانم که با استفاده از سلاح سرد در حال 
زورگيري از يکي از شهروندان بود مشاهده و جهت دستگيري وي اقدام کردند. اين مقام 
انتظامي ادامه داد: متهم با مشاهده ماموران به سرعت از محل به صورت پياده متواري شد. 
طي يک تعقيب و گريز ماموران گشت کلانتري با استفاده از قانون يه کار گيري سلاح متهم 
را دستگير کردند که مشخص شد متهم مرد بوده و در پوشش خانم با لباس زنانه مرتکب 
زرگيري می‌شود. به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ موسوي ادامه داد: متهم اعتراف 
کرد با تغيير چهره حرفه اي و اغفال و فريب سوژه‌هاي خود اقدام به سرقت و سو استفاده 
از آن‌ها می‌کرد در بازرسي اوليه از متهم دو دستگاه تلفن همراه مسروقه و يک قبضه سلاح 
سرد کشف شد. پس از انتقال متهم به کلانتري، به جرم خود مبني بر سرقت به شيوه 

زورگيري اعتراف و تا کنون دو نفر از مال باختگان شناسايي شده است.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012003012 مورخ 1403/07/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید اکبر 
اطیابی فرزند سید حسن شماره شناسنامه 1676صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان و انباری به 
مساحت1714/01متر مربع دارای کاربری مسکونی و خارج از محدوده طرح هادی و معبر و کشاورزی و زراعی و باغات میباشد. به 
شماره پلاک ثبتی فرعی1107 مجزی شده از پلاک شماره 547 و 553 متصل بهم واقع در قریه چماچاء شفت سنگ اصلی35 بخش 
21گیلان خریداری از مالکیت رسمی کاسگل زارع )زارع صاحب نسق( محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند ‌می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم 

دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف5072
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